L353 konsortsiumi juhtkond P . _ .

Aavo Kask Leonhard-Weiss 5076522 3. kask@leonhard-weiss.com Projektijuht . e P
Ott Sillukse Enersense 53079191 ott.sillukse@enersense.com Projektijuht ' fru meabr N,
" # } ; |74 - AZ.LW,
Tool6ikude ehitajad AN o ;__//
Marek Uuemaa  Leonhard-Weiss 5177258 m.uuemaa@leonhard-weiss.com Projektijuht AT ——— ™
Endel Suhostovski Leonhard-Weiss 58856137 e.suhostovski@leonhard-weiss.com Objektijuht . EEE ;:i;:;ﬁ;ﬁ;ﬁ%ﬁﬁ:ﬂmw’wm H/B“/': - c_\
| e e | c1. enem S,
Edi Valgemae Enersense 5295549  edi.valgemae@enersense.com Projektijuht ' . . L L ENE g Stmas 82. CoN- e e
llmar Suhostvski  Enersense 5086684  ilmar.suhostovski@enersense.com Objektijuht \ ' ' PN T
} [l . _*"—T;-'.i M‘-I {-” “\
Ingomar Kiinnapuu Connecto 5280112  ingomar.kynnapuu@connecto.ee Projektijuht -IJ_ o -~ | ?'ﬁ _:-.-.-f_f :
Kaspar Konist Connecto 56891529 kaspar.konist@connecto.ee Objektijuht J l\ ,
B “"_,#‘_'— . L
A1-A4 Projekt 1 (LW) | / N T
B1-B5 Projekt 1 (Con) I it
. g By L
C1-C4 Projekt 1(Eners.) fw‘-_.,-,_ [
.-..-"- . ! .. . -/_-l.
D1-D4 on Projekt 2(LW) “ Py AT T
E1-E5 on Projekt 2(Eners.) g v e
F1-F5 on Projekt 2(Con) 1 - e
t ™ = "lll 1\ ’/ 1l‘L'.
4 ! e |
G1-G6 on Project 3(Con) ! _ : P
H1-H4 on Projekt 3(LW) { AN Y !
. | G6. CON " N LU
11-15 on Projekt 3(Eners.) i o, L
IS . [ TR R
/ H2 w... e
1‘ ‘., J"/ £
""l-jd.LW. .::\,.-:__.:"__ r | . ) y ) | '__,.-"H :Idf.- \
i‘rg 11. ENER. I i == [ — = __ - Y ﬁ.‘ff ,"I
2. ENER. 7 g k n 7 A
1 ; ~ ¥
7. ENER. s _ .--.:HS'HLE-"-;: & . nmmmnll-a::--tmnm Bl b L3832 TeL—7
\4, ENER. RN AN
T g I-" '| § =t i Y. . TR
o B, LN
IEI' | H-"--__;—"I‘ g : ELHL“S| Sersnse W o _—
" Sl e T ——— e
o A 1Y 7 po— i
' A S Togite TP AG4 il wmm 1 1F H



mailto:a.kask@leonhard-weiss.com
mailto:ott.sillukse@enersense.com
mailto:m.uuemaa@leonhard-weiss.com
mailto:e.suhostovski@leonhard-weiss.com
mailto:edi.valgemae@enersense.com
mailto:ilmar.suhostovski@enersense.com
mailto:ingomar.kynnapuu@connecto.ee
mailto:kaspar.konist@connecto.ee

